
No. 

15 

37 

44 

66 

72 

78 

96 

158 

773 

910 

975 

991 

5 

19 

42 

70 

84 

85 

138 

720 

924 

936 

941 

946 

969 

971 

16 

18 

20 

27 

29 

67 

75 

99 

999 

Name 

Miroslav MEDEK 
Radim BAŽANT 
Karel LOFFLER 
Václav PROKEŠ ML. 
Josef CHVOJKA 
Daniel KINSKI 
Štefan KOVAČIK 
Pavel MATUŠ 
Martin FUKSA 
Ladislav MÁLEK 
Robert BODIS 
Jan GVUZD 
Marek STIBOR 
James WALKER 
Jaroslav SUCHÁNEK 
Marek NĚMEČEK 
Alexandru BELEIC 
Tomáš DOUBRAVSKÝ 
Milan FICEK 
Ondřej KANIA 
Martin PETROVSKÝ 
Petr HÝL 
Radoslav KUPKA 
Tomáš TALAGA 
Marián PETROVSKÝ 
Petr DLOUHÝ 
Peter GAZDIK 
Tomáš KRÁTKÝ 
Daniel HAUSENBLAS 
Richard ČAJKOVIČ 
Lukáš TRČKA 
Petr KUNZ 
Martin PAVLÍČEK 
David KRAJČÍR 
Roman KRAJČO 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

GBR 

CZE 

CZE 

ROM 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

Značka 

Ducati 996 

Suzuki GSXR 750 

Suzuki gsxr 750 

Kawasaki ZXR 750 R 

Suzuki GSX-R 

KAWASAKI ZXR 400 L 

Ducati 888 

kawasaki zxr 750 

Yamaha Fzr -R 

DUCATI 851 

Ducati 

Suzuki Gsxr 750 

KAWASAKI ZXR750 

Kawasaki KR750 

Yamaha 

Honda CBR600F 

Suzuki GSR 1100R 

Suzuki GSXR 750 

Suzuki gsxr 

Kawasaki 

H o n d a  V F R  7 5 0  r e p l i k a  r c 3 0  F o g a r t y  

Suzuki Gsx-r  750 

S u zu k i G S  1 0 0 0  - y o sh im u ra  

Yamaha 

Yamaha FZR 600 

yamaha 

Ducati 996 

Suzuki GSX-R 600 

Cbr 600 

Ducati 996 

Honda 

Suzuki GSXR 750 

Suzuki GSX-R 

Suzuki GSX-R 600 

Ducati 

Typ licenc ie 

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

P Z M  -  P o l a n d  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

CAMS 

ROM 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

SMF 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n s k o  

S M F  -  S l o v e n s k o  

Class 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

CLEGEND 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

CSBK 

Dátum nar. 

15.11.1976 

14.12.1990 

18.8.1975 

1.1.1974 

28.7.1956 

16.8.1978 

27.3.1983 

16.7.1975 

5.6.1977 

13.2.1948 

21.8.1977 

13.11.1976 

5.3.1975 

1.8.1963 

3.1.1966 

10.7.1970 

01.11.1984 

16.6.1992 

1.3.1992 

1.6.1986 

11.1.1987 

12.5.1984 

16.10.1961 

1.6.1968 

15.7.1981 

12.4.1971 

15.7.1986 

18.6.1993 

9.11.1989 

21.4.1974 

18.5.1986 

7.5.1976 

20.8.1975 

10.1.1986 

17.8.1974 

Transponder 

116 

139 

4014 

113 

32 

152 

143 

119 

100, 140 

106 

87 

89 

647 

39 

90 

5017 

148 

135 

41 

61 

84 

1156 

53 

158 

83 

101 

88 

1138 

125 

652 

123 

46 

52 

40 

85 

Klub 

A m k  p is a r k y  , B rn o ,  w e r e k  m é d ia , H K  p l o ty  

Sudety Racers 

Pirát racing 

Př iby l T a tr a  ca r s/ Pr o k e š r a cin g  t e a m  

Classic Club Hlohovec 

NGLT 2020 

STF 

moto-Matus 

FC- finanční cesty 

The Cult Motorcycles Team 

Xellotgroup 

AZ PNEU RACING TEAM 

BDK Bohemia 

JSM Racing 

Motoprosek racing 

CSG Ghiroda 

PREDÁTOR RACIN G M ORAVANY 

AMK Těrlicko 

Old Guns 

Tago5.cz 

DKWa motor racing 

GPB Performance 

Kraťas racing team 

LTR moto 

LTR moto 

Moto racing Alf 

Family racing team 75 

Predátor racing 

Genei Nitra 
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Veľká cena Bohumila Staši 2023 
7- Classic 

Clasik 2.kvalifikační trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 13:24:38 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 13:25 

Veľká cena Bohumila Staši 2023 
7- Classic 

Clasik 2.kvalifikační trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 13:24:38 

Automotodrom Brno 5,403 km 

30.09.2023 13:25 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Veľká cena Bohumila Staši 2023
30.9-1.10.2023


